PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 475/2025 – CM
    Garça, 12 de maio de 2025.

Requerimento nº 482/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita instalação de redutor de

velocidades na Alameda das Grevilhas
– Residencial do Bosque.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, a presente solicitação

será encaminhada para análise e deliberação do Conselho Municipal de

Trânsito.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-05-19T14:51:53-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834